報道関係者各位
NEWS RELEASE

2017 年 8 月 9 日
株式会社コックス

「20 周年記念企画」第 3 弾！！！

LBC の“別注キャパシティ BAG” 8.11(fri)発売決定！！
「FULL」と「HALF」2WAY で楽しめる BAG が２サイズで登場！

株式会社コックス（本社：東京都中央区日本橋浜町 1-2-1、代表取締役社長：吉竹英典）の

ライフスタイルブランド「LBC」は、ブランド 20 周年を記念した限定商品第 3 弾を発売します。

この度発売するのは、「20th キャパシティ BAG」です。LBC の別注オリジナル仕様で、

今年らしいメタリックなシルバーの持ち手がポイント。「FULL」と「HALF」の文字通り、2WAY で

使える優れものです。本体はシーズンレスなキャンバス素材なので、大人カジュアルなスタイリングや

毎日使う定番バッグとしてもおすすめです。S サイズ\2,500（本体価格）・M サイズ\3,800（本体価格）

の 2 サイズ展開で、全国の「LBC」「Lbc with Life」など約 50 店舗と、公式オンラインストアなどの

WEB ストアで 8 月 11 日（金）より販売を開始します。

＜20 周年記念 別注商品！＞

20th キャパシティ BAG（S/M）

S サイズ/  2,500yen（本体価格）

M サイズ/  3,800yen（本体価格）

LBC20 周年のテーマは「UPDATE」。日頃よりご愛顧下さるお客さまへ、感謝を込めた記念商品の発売や

SNS キャンペーンなど、年間を通じてさまざまな企画をご用意しております。これまでの LBC をさらに UPDATE

し、お客さまの暮らしに寄り添うブランドを目指してしまいります。

「LBC」は、毎日の通り道、思わず寄り道したくなるようなお気に入りの場所。

毎日の生活に「新しい出会い」を、「私らしく」「私たちらしく」過ごすためのライフスタイルを提案します。

＜LBC WEB・SNS＞

LBC 公式オンラインストア ：http://store.cox-online.jp/shop/lbcTOP/c/c-lbc/

LBC 公式 Instagram   ：https://instagram.com/lbc_market/

LBC ショップブログ      ：http://www.coxblog.jp/brand/lbc

★このタグが目印！

http://store.cox-online.jp/shop/lbcTOP/c/c-lbc/
https://instagram.com/lbc_market/
http://www.coxblog.jp/brand/lbc
http://www.coxblog.jp/brand/lbc